АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2023                                                                                                         № 3
п.Беловский

Об отмене постановления Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на 2023 год на территории Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Отменить постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края:
     от 16.12.2022 № 30 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на 2023 год на территории Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края».

     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Беловского сельсовета                                                        Н.Е. Пьянкова